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t77. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, PRZE
MYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A I RE

FORM ROLNYCH 

z dnia 24 ma,"ca 1933 r. 

o ulgach celnych. 

Na podstawie art. 7 punkt ' b) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun

. ków celnych (Dz. U. R. P .. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ L Za poniżej wysz~zególnione towary opła
ca się cło ulgowe, którego wysokość w stosunku do 
cła normalnego (autonomicznego), wynosi odpowied
ni procent, uwidoczniony w poniższej tabeli: 

Pozycja 
taryfy celnej 

Cło ulgo\'\'e \v '}~ 'ii; 
cła normalnego 
(autonomicznego) 

z 11 z p. 1 

z 55 z p. 3a 
I 

Z 55 z p. 3a 
II 

z '55 z p. 4 

z 55 p. 7 

z 56 z p . 3a 
II 

Z 56 Z p. 4b 
II 

Z 88 Z p. 3a 
I 

Z 88 Z p. 3b 
I 

z 112 Z p. 
12 b 

z 112 p. 18 

z 112 Z p. 19 

Orzechy włoskie za pozwole
niem Ministerstwa Skarbu. . 
Juchty czernione za pozwole
niem Ministerstwa Skarbu. 
Juchty niebarwione za pozwo
leniem Ministerstwa Skarbu . 
Skóry wierzchnie miękkie, ko
zie, koźlęce i baranie wszel-
kiej wyprawy , niebarwione i 
barwione, jako to : chevreaux, 
chevretty; zamsze, - oprócz 
osobno wymienionych, za po
zwoleniem Ministerstwa Skar-
bu . 
Skóry na rękawiczki glanso
wane i zamszowe za pj>zwole
niem Ministerstwa Skarbu . 
Skóry futrzane wyprawione 
niebarwione:króliki, zające, 
koty za pozwoleniem Mini
sterstwa Skarbu 
Skóry futrzane wyprawione 
i barwione: króliki, zające, 
koty za pozwoleniem Mini-
sterstwa Skarbu . 
Kiszki wszelkie za pozwole
niem Ministerstwa Skarbu . 
Opony samochodowe dęte za 
pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu .... 
A tropina za pozwoleniem Mi
nisterstwa Skarbu. . 
Acet-Anilid (antifebrina) za 
pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu .,. .. 
Gwajakol, węglany i sulfopo

chodne gwajakolu, sole kwasu 
glicetynofosforowego za po
zwoleniem Ministerstwa Skar
bu 

z 112 z p. 20a ' Kwas octowo-salicylowy (as
piryna), salicylan fenylowy (sa
lol) za pozwoleniem Minister
stwa Skarbu • • • • • • • 

46,51 

65,38 

53,85 

50 

50 

60 

50 

30 

30 

50 

70 

70 

70 

Pozycja 
taryfy celnej Nazwa towaru 

Cło ulgowe w % % 
cła normalnego 
(autonomicznego) 

Z 112 z p. 20b Fenacetyna, białkan taniny, 
salicylan metylowy za pozwo
leniem Ministerstwa Skarbu . 

z 112 z p . 21 Pepsyna i pepton za pozwole-
niem Ministerstwa Skarbu . 

z 112 p. 22 Santonina za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu. . . . 

z 183 z p.S Przędza na szpulkach , drew
nianych, nitkowana z dwóch 
lub więcej nici pojedyńczych 
numerów (łącznie z wagą szpu-
lek) : 

a. do Nr. 38 (numeracji angiel-
skiej) wyłącznie za pozwole
niem Ministerstwa Skarbu. '. 

b . od Nr. 38 do 60 (numeracji an
gielskiej) wyłącznie za pozwo
leniem Ministerstwa -Skarbu . 

c. od Nr. 60 do 80 (numeracji an
gielskiej) włącznie za pozwo
leniem Ministerstwa Skarbu . 

z 183 z p. 6a Przędza wszelka, nitkowana z 
II dwóch lub więcej nici poje

dyńczych numerów (oprócz 
wym. w p. 5) do Nr. 38 (nu
meracji angielskiej) wyłącznie 
bielona, merceryzowana i bar-
wiona za pozwoleniem Mi
nisterstwa Skarbu 

70 

70 

70 

84,62 

84,62 

84,62 

84,62 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie trzeciego dnia po ogłoszeniu i obowiązuje do od
wołania. 

Jednocześnie traci moc obowiązującą rozpo
rządzenie Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnict:wa z dnia 23 marca 1932 r. o ulgach cel
nych (Dz. U R P, Nr. 27, poz. 264). 

Minister Skarbu: Wł , Zawadzki 

Minister Przemysłu ! Handlu' Zarzycki 

Minister Rbll11ctwa i Reform Rolnych: 
Sew. Ludkiewicz 

178. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA 

I REFORM ROLNYCH 

z dnia 24 marca 1933 r. 

o uldze celnej na fosforan trójsodowy. 

Na podstawie art. 7 punkt b) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr .. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Przy przywozie poniżej wyszczególnione
go towaru pobiera się cło ulgowe, którego wysokość 
w stosunku procentowym do cła normalnego (auto
nomicznego) określa się jak następuje: 


